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Nombre y apellido E-mail de contacto

Adriana Delgado Vargas
Adriana Pérez Anchía

Aileen Rees
Alba Solano Pereira

Alex Campos
Alex Castillo
Alex Castillo

Alexander Aguilar Soto
Amanda Rodríguez

Ana Yancy Marin Leiva
Andrea Alguera

Anita Guisselle Soto Romero
Bernaly Gomez
Betsy Martinez

Carolina Mora Castrillo
Carolina Segura Gonzalez

Cinthia Morales Segura
Damaris Munguia

Daniela Marín
Diego José Quirós Morales

Franciny Vargas
Fresia Retana Arguedas
Gabriela Blanco Fournier
Gabriela Calvo Castillo

Gabriela Campos Matamoros
Gabriela Meza

Geanina Barquero Fallas
Gerardo Alpízar Saborío

Gerardo Alpízar S.
Gisela Arias

adelgado@insservicios.com
adrianaanchia2@gmail.com

arees@conectividadlaboral.com
al.solano@teletica.com

campos2627@icloud.com
alexcastig@hotmail.com

acastillog@ice.go.cr
alex@humanocr.com

arodriguezs@baccredomatic.com
amarinl@bncr.fi.cr

als_andrea@hotmail.com
gsotor@ice.go.cr

bernaly.gomez@ricoh-la.com
bmartinez.bmmasociados@gmail.com

cmorac@baccredomatic.com
carolina.segura@visioncoachcr.com

cmoralesse@ice.go.cr
damaris.munguia@cr.pwc.com

danihella@yahoo.com
djquiros@gmail.com

fvargas@transformacam.com
javier.barrenechea65.ab@gmail.com

gabriela.blanco.f@gmail.com
gcalvoc@ice.go.cr

gabrielacamposmconsultora@gmail.com
a.gaby.meza@hotmail.com

geanina.barquero@musmanni.com
galpizar@corporacionob.com

alpizargerardo@gmail.com
giarias@aliaxis-la.com

Licensee level 1



Licenciatarios Nivel 1

Costa Rica

Nombre y apellido E-mail de contacto

Glorielena Lizano Salazar
Grace Villegas
Hazel Galeano
Hazel Venegas

Ingrid Solano Matamoros
Ivannia Vega

Ja�et Salazar de Lemos
Javier Villalobos

Javier Mora Román
Javier Reyes

Jeimy Cervantes
Jenny Vásquez Alfaro

Karla Madrigal
Karla Cordero Brenes

Kattia Castillo Avendaño
Lenn Arce

Lilia Artavia
Lorena Echeverría
Lorena Torres Díaz

Loriela Solís
Luvia Soto Cabrera

Marcela García
Maria Alejandra Arana Pallais

Maria Cordero
María Eugenia Artinano

María Guadalupe Ortega Miranda
María Inés Gonzalez Villalobos

María José Orozco Rojas
Mariana Gutierrez Monge
Marianela Baumgartner

glizano@alleanza.cr
grace.villegas@fifco.com

hazelgaleanoleiton@gmail.com
hazel.venegas.alvarado@una.cr

isolano@grupoimprosa.com
ivannia.vega@auladecolores.com

jsalazarde@ice.go.cr
javier.villalobos@cgr.go.cr

jmorar@baccredomatic.com
jreyesa@ice.go.cr

jcervantes@bncr.fi.cr
jvasqueza@ice.go.cr

kmadrigal@coopecaja.fi.cr
karcorderorss@ins-cr.com
kattia1983@hotmail.com

larc@una.cr
lartavia@credomatic.com
lecheverria.cr@gmail.com

conciencia_conocimiento@outlook.com
lsolis@gentedetalento.com

luviasotocabrera@gmail.com
magarcia@ins-cr.com

aarana@scp.co.cr
maria@stateracr.com

martinano@toptalentcr.com
m.ortega@teletica.com

ines.gonzalez@inec.go.cr
mjorozcorojas@hotmail.com

mgutierrezm@insservicios.com
marianela@mabarconsultores.com
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Marianela Bonilla Vargas
Marjorie Leiva Díaz

Marjorie Ramirez Achoy
Martha Jimenez

Mayra Jiménez Mora
Mónica Chaverri

Monica Patricia Piñeros Fernández
Nancy Salas

Natalia García
Natalia Moya

Natasha Viellgas Chaves
Neil Camacho
Paola Segura

Patrica Reynolds Walsh
Randall Arias
Reyna Amkie

Rodrigo Gómez
Rosa María Rojas
Rose Mary Fallas

Rubén Vega
Sandra Natalia Solano Eduarte

Silvia Brenes
Stephannie Grant
Tania Vargas Soto

Tatiana Palacio
Vivian Serrano Umaña

Vivian Victoria Sánchez Ugalde
Yorleny Trejos Porras

marianela.bonilla@cgr.go.cr
mleiva@experienciadedesarrollo.com

yury_ramach25@hotmail.com
marthaeju@yahoo.es

mjmora22@gmail.com
monica@stateracr.com

monicapineros@gmail.com
nancy.salas.delgado@gmail.com

ngarciamo@credomatic.com
natalia.moya426@gmail.com

nvillegas27@hotmail.com
neil.camacho@maex12.incae.edu

paola.segura1@gmail.com
preynoldsw@credomatic.com

rarias@franklincoveyla.com
reynaamkie@hotmail.com

psinergia@ice.co.cr
rmrojasc@purdymo.com

analisishumano@gmail.com
ruben@puraestrategia.com

dra.nataliasolano@gmail.com
silvia@puraestrategia.com

stephannie.grant@gmail.com
tvargas@credomatic.com

tapalacio@gmail.com
vserrano@grupocolono.com
vsanchez@workactivecr.com

ytrejos@bancobcr.com
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